Орган по сертификации
“Фонд поддержки потребителей” -ОС “МАДИ-ФОНД”
РОСС RU.0001.11МТ20 от 14.12.99 г.
125829,г.Москва, Ленинградский пр-т,д.64, т. 155-04-45, 155-07-78
РОСС RU.МТ20.Е00761
      04    октября 2004
Тип транспортного средства автомобиль-фургон изотермический моделей:
38120Т (3812-0000012-06), 38120R (3812-0000012-07),
38122D (3812-0000010-08), 38122Е (3812-0000011-08),
38122В (3812-0000010-04), 38122K (3812-0000010-06),
38122L (3812-0000011-06), 38122H (3812-0000010-02),
38122Т (3812-0000010), 38122R (3812-0000011),
38122А (3812-0000012-04), 38122С (3812-0000011-04),
38122М (3812-0000010-12), 38122N (3812-0000011-12),
38122P (3812-0000011-14), 38122U (3812-0000010-14),
38122V (3812-0000010-16), 38122F (3812-0000010-10),
38122S (3812-0000011-10), 38123S (3812-0000011-11),
38123D (3812-0000010-09), 38123E (3812-0000011-09),
38123B (3812-0000010-05), 38123K (3812-0000010-07),
38123L (3812-0000011-07), 38123H (3812-0000010-03),
38123Т (3812-0000010-01), 38123R (3812-0000011-01),
38123А (3812-0000012-05), 38123С (3812-0000011-05),
38123M (3812-0000010-13), 38123N (3812-0000011-13),
38123P (3812-0000011-15), 38123U (3812-0000010-15),
38123V (3812-0000010-17), 38123F (3812-0000010-11)
Шасси транспортного средства ГАЗ 3302 - для 38122D, 38122Е, 38122В, 38122K,
38122L, 38122H, 38122T, 38122R, 38122А, 38122С,
38122М, 38122N, 38122P, 38122U, 38122V, 38122F, 38122S

 2
 РОСС RU.МТ20.Е00761
ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Колесная формула/ведущие
колеса
4х2/ задние (кроме 38120Т, 38120R) или
4х4 / все (для 38120Т, 38120R)
Схема компоновки транспортного
средства
полукапотная, расположение двигателя - переднее,
продольное
Исполнение загрузочного
пространства (тип кузова
транспортного средства)
изотермический фургон, с внутренним освещением или без него
(38122Е, 38122L, 38122R, 38123E, 38123L, 38123R, 38122С, 38123С, 38122N,
38123N, 38122S, 38123S, 38123P, 38122P, 38120R - с холодильной уста-
новкой "Thermo - King", 38122А, 38123А – с аккумуляционной системой
охлаждения),
38122D, 38122Е, 38122Т, 38122R, 38123D, 38123Е, 38123Т, 38123R, 38122V,